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Vyřizuje Ing. Radomíra Rečková  

   

Mobil +420 725 744 197  

E-mail Reckova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 22. května 2023    

    

    

Věc: Soubor 3 staveb: 
Stavba 1 „Výstavba nových fotovoltaických zdrojů v lokalitě Hradec Králové,  

U Fotochemy II“ 
Stavba 2 „Výstavba nových fotovoltaických zdrojů v lokalitě Pardubice, ul. 

Hlaváčova“ 
Stavba 3 „Výstavba nových fotovoltaických zdrojů v lokalitě Turnov, Nad Perchtou 
(integrované pracoviště)“ 
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2  
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Dotaz č. 1: 

V ZD v části 4_SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR je v souboru „Požadavky na výkon a funkci“ 
na listu „Požadavky na výkon a funkci D+B“ je u jednotlivých FVE uvedeno: Projekt počítá s 
instalací fotovoltaických panelů o nominálním výkonu minimálně 405Wp. Avšak v souboru „ZDS2 
– FVE Fotochema 2“ a v souboru„ZDS2 – FVE Turnov“ je uveden jednotkový výkon 450 Wp. A v 
souboru „ZDS2 – FVE Pardubice Hlaváčova“ je uveden jednotkový výkon 550 Wp. Účastník si 
dovoluje požádat o vysvětlení tohoto nesouladu.  
Odpověď:  

V ZD v části 4_SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR byla v souboru „Požadavky na 

výkon a funkci“ chybně celá záložka „Požadavek na výkon a funkci D+B“. Zadavatel upravuje 

soubor „Požadavky na výkon a funkci“ záložku „Požadavek na výkon a funkci D+B“, která 

nyní odpovídá zadání čili příslušným ZDS2 a ZTP. 
 
 
Dotaz č. 2: 

Dále je ve výše zmíněných souborech i rozpor v požadavcích na výkon elektrárny. V souboru 
„Požadavky na výkon a funkci“ na listu „Požadavky na výkon a funkci D+B“ je požadavek na 
maximální výkon zatímco soubory ZDS2 obsahují požadavek na přesný výkon jednotlivých FVE.  
Odpověď:  

V ZD v části 4_SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR byla v souboru „Požadavky na výkon 

a funkci“ chybně celá záložka „Požadavek na výkon a funkci D+B“. Zadavatel upravuje soubor 

„Požadavky na výkon a funkci“ záložku „Požadavek na výkon a funkci D+B“, která nyní 

odpovídá zadání, čili příslušným ZDS2 a ZTP. 

 
Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek ze dne 30. 5. 2023 na den 6. 6. 2023. 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele 
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Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 
odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací 

bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční  

č. VZ Z2023-017580). Změny se týkají těchto ustanovení: 
 
Oddíl IV. 2.2):  
rušíme datum 30. 5 2023 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 6. 6. 2023 v 10:00 hod.,  
Oddíl IV. 2.7):  

rušíme datum 30. 5. 2023 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 6. 6. 2023 v 10:00 hod. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 
Příloha:  

Požadavky na výkon a funkci_20230519 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
Ing. Karel Švejda, MBA 
ředitel odboru investičního 
na základě „Pověření“ č. 2449 

ze dne 11. 5. 2018 
Správa železnic, státní organizace 
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